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宮崎交通のご利用、ありがとうございます。
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5101 平岩 2番のりば 天候･交通事情等により多少遅れが生じることがございます。あらかじめご了承ください。 平成27年10月1日改正

19 19

20 20

21 21

16 16

17 17

18 18

13 13

14 14

15 15

10 10

11 11

12 12

7 7

8 8

9 9

行
先

行
先

経由 経由

6 6

平日 



曜日 曜日

番号 番号

59

49

44

27

土日祝
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宮崎交通のご利用、ありがとうございます。
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5101 平岩 2番のりば 天候･交通事情等により多少遅れが生じることがございます。あらかじめご了承ください。 平成27年10月1日改正
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